
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 
PROGRAMA DE PÓS-GRAUDAÇÃO EM PSICLOGIA 

 

Página 1 de 1 

 

         

 

 

 

EDITAL PRPPGI Nº 16/2020 

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2021 

 

 

PORTARIA Nº 002/2021/CGPSI, DE 25 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em 

Psicologia da Universidade Federal do Vale do São Francisco – Univasf, Instituída pela Portaria 

Nº 563, de 09 de novembro de 2020, no uso das atribuições legais, e em conformidade com as 

normas estabelecidas pelo Edital PRPPGI nº 16/2020, resolve: 

 

1. Tornar público o link para o acesso à Prova de Conhecimentos Metodológicos 

(https://forms.gle/Sw632R9ZNbqEFxmT7), sendo que este só será liberado às 14:00h (no horário 

de Brasília) do dia 25/01/2021, podendo ser preenchido até às 17:00h (no horário de Brasília); 

2. Ressaltar que a prova deve ser realizada individual e isoladamente pelo candidato. Qualquer indício 

de que a prova foi realizada com a consulta a terceiros acarretará na atribuição de nota zero à prova. 

 

Petrolina/PE, 25 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Angelo Augusto Silva Sampaio 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente 

                                                     Matrícula SIAPE 1672870 

https://forms.gle/Sw632R9ZNbqEFxmT7

